
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

 z dnia 08 maja 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Pomocniczego ds. kontroli nad 

przestrzeganiem działań i zasad postępowania ograniczających zużycie energii 

elektrycznej i cieplnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

 

 
Na podstawie § 10 ust. 4 i § 16 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 z dnia  

29 września 2023 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, w związku z treścią pisma SD.0701.7.2022 z dnia 

21 września 2022 roku oraz Poleceniem służbowym Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Bydgoszczy z dnia 7 października 2022 roku w sprawie działań ograniczających 

zużycie energii elektrycznej i cieplnej 

 
zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 107/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie powołania Zespołu Pomocniczego ds. 
kontroli nad przestrzeganiem działań i zasad postępowania ograniczających zużycie energii 
elektrycznej i cieplnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy § 1 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§1. ust. 1. Powołuje się Zespół Pomocniczy ds. kontroli nad przestrzeganiem działań i zasad 
postępowania ograniczających zużycie energii elektrycznej i cieplnej w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Pan Jarosław Skórczewski –Przewodniczący Zespołu, 

2) Pan Marek Światlak – Członek Zespołu.”. 

 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

                                                                                                                 Renata Dębińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


